PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA

AV. PRESIDENTE VARGAS, Nº 157, CENTRO – TEL: (27) 3258-4700 – FAX (27) 3258-4724
CEP: 29680-000 – JOÃO NEIVA/ES – CNPJ:  31.776.479/0001-86

1 / 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

SEMAD EDITAL Nº 001/2023

RESULTADO ELIMINATÓRIO E CLASSIFICATÓRIO

DA PROVA PRÁTICA

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado - Edital SEMAD nº 001/2023,

nomeada pela Portaria nº 13.902/2023, torna público o Resultado Eliminatório e

Classificatório da “PROVA PRÁTICA”, referente à segunda etapa do Processo Seletivo

Simplificado, para os cargos: Motoristas de Veículos Leves e Pesados e Operador de

Máquinas I.

Cargo: MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES E PESADOS

NOME DO CANDIDATO
Nº DA

INSCRIÇÃO

DATA DE

NASCIMENTO

RESULTADO

PARCIAL
PONTUAÇÃO

Felipe Succi Mota 0041 20/10/1970 1º.  8,50

Welton Alcântara Grippa 0024 15/08/1988 2º.  8,50

Jurandir Patrocínio 0030 13/04/1981 3º.  8,00

Vanderley Gonçalves Pimenta 0043 07/02/1970 4º.  7,50

Cargo: OPERADOR DE MÁQUINAS I

NOME DO CANDIDATO
Nº DA

INSCRIÇÃO

DATA DE

NASCIMENTO

RESULTADO

PARCIAL
PONTUAÇÃO

Felipe Succi Mota 0042 20/10/1970 1º.  9,00

Maikon Kerwim Deolindo Pandolfi 0010 20/10/1991 2º.  7,50

Observações:

 Não houve desistência;

 Todos os candidatos foram APROVADOS, obtendo-se resultados satisfatórios;

 Os candidatos supracitados, caso tenham interesse em apresentar recurso. Os

requerimentos deverão ser protocolados no dia 24/08/2023 (quinta-feira), das 8:00 às

11:00 e 13:00 às 16:00, no setor de Protocolo e Expediente da Prefeitura Municipal de

João Neiva, localizado à Av. Presidente Vargas, nº 157, centro, João Neiva/ES.

João Neiva, 23 de agosto de 2023.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Simplificado - Edital SEMAD Nº 001/2023